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Protokół nr 25/2012 
z odbytej w dniu 27 czerwca 2012 roku o godz. 900 

w sali biura Rady Miejskiej w Cieszanowie  
SESJI RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

 
Obecni na sesji:  

1. Radni Rady Miejskiej w Cieszanowie, na ogólną liczbę 15 radnych  
w obradach udział wzięło 13 radnych, lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

2. Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów  
Pan mgr Zdzisław Zadworny – Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr Janusz Mazurek – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów 
Pan mgr inż. Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy Cieszanów 
Pani mgr Anna Stanowska – Skarbnik Miasta i Gminy Cieszanów.  

 
Ad. I pkt. 1 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie Pani Stanisława Chomyszyn 
otworzyła XXV Sesję Rady. Następnie powitała radnych oraz zaproszonych gości.  

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż w obradach uczestniczy 12 
radnych - quorum zdolne do podejmowania uchwał.  
 
Ad. I pkt. 2. 
 

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów Pana Zdzisława 
Zadwornego. 

Następnie Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, że z porządku 
obrad na wniosek Burmistrza został wycofany projekt uchwały: 

• w sprawie ustalenia stawek za służebność przesyłu dla urządzeń umieszczonych na 
gruntach będących własnością gminy. 

Kolejno zapoznała zebranych z porządkiem obrad (po wycofaniu projektu uchwały w 
sprawie ustalenia stawek za służebność przesyłu dla urządzeń umieszczonych na gruntach 
będących własnością gminy): 

 
I.  Sprawy organizacyjne: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

II.  Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska:  
1) w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowych w formie darowizny 

na rzecz Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” 
Nadleśnictwa Oleszyce położonych w miejscowości Dachnów i Niemstów, 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów, 
3) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok. 

III.  Interpelacje i zapytania radnych. 
IV.  Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
V. Wolne wnioski i informacje. 

VI.  Zakończenie obrad XXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
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Uzasadniają wniosek Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów 
powiedział, że wzór powyższego projektu uchwały otrzymał na szkoleniu Kierownik Referatu 
Gospodarki Przestrzennej i Mienia Komunalnego w Urzędzie Miasta i Gminy Cieszanów Pan 
Wacław Zarembski, jednak po dokładnej analizie ten projekt uchwały nie jest poprawny pod 
względem formalno – prawnym, dlatego Burmistrz wnioskuje o wycofanie z porządku obrad 
powyższego projektu uchwały.  

Pani Stanisława Chomyszyn poddała przedstawiony porządek obrad pod głosowanie  
i stwierdziła, iż został on przyjęty, głosami: „za” 12 radnych, „wstrzymał się” 0 radny, 
„przeciw” 0 radnych.  
 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn ogłosiła 5 minut przerwy, o godz. 925 

obrady wznowiono. 
 
Ad. II. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska: 
 
Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt uchwały: 
 

1) w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowych w formie 
darowizny na rzecz Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy 
Państwowe” Nadleśnictwa Oleszyce położonych w miejscowości Dachnów i 
Niemstów, - załącznik nr 3 do protokołu – uchwała nr XXV/34/2012.  

 
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 10 radnych, „przeciw” – 0 
radnych, „wstrzymał się” – 2 radnych. 
 
Kolejno Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Cieszanowie odczytał projekt 
uchwały: 
 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Cieszanów - załącznik 
nr 4 do protokołu – uchwała nr XXV/35/2012. 
 
Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię na posiedzeniu Komisji Budżetowej.  
Przewodniczący Rady poddała projekt uchwały pod głosowanie i stwierdziła, iż został 

on przyjęty głosami: „za” – 9 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymał się” – 3 radnych.  
 

Na salę obrad przebył radny Pan Stanisław Myśliwy, w obradach uczestniczy 13 
radnych. 
Zastępca Przewodniczącego Pan Fryderyk Zaborniak odczytał kolejny projekt uchwały: 
 

3) w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2012 rok, - załącznik nr 5 do 
protokołu – uchwała nr XXV/36/2012 

 
Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów, który 

zwrócił uwagę na błąd w zapisie w § 2 ust. 1 lit. d) gdyż droga nie nazywa się ul. Solidarności 
tylko łącznik ulicy Sobieskiego z ulicą Mickiewicza. 

Projekt uchwały otrzymał pozytywną opinię na posiedzeniu Komisji Budżetowej.  
Przewodniczący Rady Pani Stanisława Chomyszyn poddała projekt uchwały pod 

głosowanie i stwierdziła, iż został on przyjęty głosami: „za” – 13 radnych, „przeciw” – 0 
radnych, „wstrzymał się” – 0 radny.  
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Ad. IV.  Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Pani Stanisława Chomyszyn poinformowała zebranych, iż nie wpłynęła żadna 
interpelacja. 
 
Ad. V. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 
Wobec braku zgłoszonych interpelacji i zapytań Przewodniczący Rady przeszła do 

kolejnego punktu. 
 

Ad. VI. Wolne wnioski i informacje. 
 

Głos zabrał Pan Zdzisław Zadworny Burmistrz Miasta i Gminy Cieszanów, który 
poruszył temat funduszu sołeckiego, gdyż Regionalna Izba Obrachunkowa przedstawiła 
swoje stanowisko dotyczące rozliczania funduszu sołeckiego i teraz każdy zapis w uchwale 
zebrania wiejskiego dotyczący funduszu sołeckiego musi być bardzo dokładnie opisany.   
 
Ad. X. Zakończenie obrad XXV Sesji Rady Miejskiej w Cieszanowie. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Cieszanowie 
Pani Stanisława Chomyszyn zamknęła posiedzenie o godz. 940. 
 
Protokołowała: Barbara Szymanowska 


